PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    115.327,00           0,00               72.656,01    21,00%   15.257,76
                                                 0,00     0,00%        0,00      87.913,77
                  Son Pesos:  ochenta y siete mil novecientos trece con 77/100

Fecha Vencimiento: 6/ 2/2022
                   Número de CAE:72044511503233